Folium xlvii

multipliciter sumit. **Primo** dicitur ornatus sacerdotalis. **Secundo** est vestis alba
vni in **Apoc.** **Stolis** albis sequitur agnū quocumque ierit. **Tertio** dicitur vestis
solennis vni in **epistola** **Diere.** **Induit** stola locū dicitur. **Quarto** ponit p̄ aia et
corpe. vni in **Apoc.** **Lauerunt** stolas suas in sanguine agni. **Quinto** caput
p̄ passione. et sic caput hic quā angeli dixerunt admirariue. ille socius noster
formosus est in stola sua. i. in passione. **Quātū** ad scdm̄ tunc x̄ps ascendit
cū magna multitudine. qz post q̄s p̄cedit cū suis discipulis trāsit in mō
tem oliueti et statim nubes ordinata suscepit eū. nā x̄ps est p̄mo ab ange
lo nūciatus. post hoc natus. circumcisus. in tēplo presentatus. passus et res
urrexit vt ascenderet ad celū ad dexteraz patris q̄ eū misit. **Et** hoc decla
ratur. qz hō p̄ peccatū p̄m̄i patris p̄mo est captus in vinculis dyabo
li. sed hora passionis et resurrectionis x̄pi liberat⁹ est. nūc autē ductus est ad
patrē celestē. vt patet etiā p̄ p̄pham q̄ dicit. ascendens x̄ps in altum captis
uam duxit captiuitatem sua virtute.

Pro terminis nota. p̄sequor est verbū depo. tertie coniuga. p̄positū a p̄ et
sequor. **Prēdomitus** a ū ē p̄cipiū futuri t̄pis derivatū a verbo domoz
aris. **Sed** redimēdus ē p̄cipiū futuri t̄pis huius verbi i. redimoz qd̄ cō
ponitur a re et emoz. mutādo e in i et interponēdo e.

Quic nomen extrat conueniens iditum. **Nam** transiit om
nes strenue montes colliculosqz bethel.

Hic autor describit inenūerabile gloriā ascensionis x̄pi. et diuidit in duas
pres. **Primo** imponit p̄p̄tū nomē deo p̄ueniens sibi ex virtute ascensionis
Secundo p̄par vel trāsferit se ad materiā p̄ncipale. **Secūda** ibi. saltū de celo et
Primo dicit sic (iditum). i. trāsiliens (est p̄ueniens). i. p̄perens (nomē hu
ic) scz x̄p̄o (nā). p̄ qz (transiit strenue) i. viriliter transiit (omnes mōs
res qz) p̄o et (omnes colliculos bethel) illius regionis

Prorandū. iditū fuit p̄p̄tū nomē viri qui erat potens sup̄ oēs moabit
ticos. de quo legit p̄mo **Regū**. q̄ erat velocissimus et agilissimus ad cur
rendū et illū interfecit **Abner** filius **Heronis** p̄ncipis. et sic p̄ excellentiaz
quilibet velocissimi cursus et agilis in saltādo p̄t̄ dicit vel vocat iditū. sic
etiā x̄ps triūphato: merito et rōnabiliter dicitur iditū. qz magnū saltū
fecit. qd̄ attestatur p̄pheta in **psalmo**. a summo celo egressio eius et occur
sus eius vsqz ad summū eius. **Item** littera dicit bethel. p̄ hoc intelli
gitur hierusalē q̄ p̄mo vocabatur solima. qd̄ interpretatur pax. et in tali ci
uitate x̄p̄us pacificauit et reconciliauit nos patri. **Secundo** vocat salem.
Uñ legitur in **Geni**. q̄ melchisedech rex salem id est hierusalem vinum et
panem obtulit. **Tertio** vocat lusa et est hebraice dicitur. **Quarto** vocat
bethel. i. domus dei. vñ legitur in **Geni**. quando **Jacob** accepit benedictio
nem patris et fugeret a facie fratris sui esau requieuit in quodam loco vbi
vidit in somno scalam tangentē celū et euigilans dixit. vere dñs est in loco
isto et ego neciebam. et vocauit nomē loci bethel. et postea in eodē loco edifica
tum est templum dei. **Quinto** vocatur helia. vñ legitur de sancto **Joā**
ne q̄ caput sancti **Jo.** fuit sepultū in helia. i. in hierusalem. **Sexto** vocatur
hierosolima. **Ultimo** vocat hierusalem. et hoc nomē est sibi impositum a
p̄m̄is edificatoribus huius ciuitatis. **Item** nota dicebatur in littera